
                                                                                                

                                                                                        Tenisový turnaj smíšených dvojicTenisový turnaj smíšených dvojicTenisový turnaj smíšených dvojicTenisový turnaj smíšených dvojic            
        

     Tenisový turnaj smíšených čtyřher je již dvanáct let tradiční akcí tenisového oddílu TJ Sokol 

M.Knínice. Nemohlo tomu být jinak ani letos, a tak se na antukových kurtech u sokolovny      

12. září 2015 sešlo 5 párů smíšených dvojic. S ohledem na počet startujících byl celý turnaj 

hrán systémem každý s každým na jednu vítěznou sadu. O dramatické herní momenty nebyla 

nouze, a tak není divu, že o celkovém pořadí vzhledem k vyrovnanosti startovního pole muselo 

rozhodnout až pomocné kritérium minitabulky vzájemných utkání. Žádná ze zúčastněných 

dvojic nezůstala bez vítězství, ale rovněž také ne bez porážky.  Všichni aktéři tohoto 

sportovního podniku si na závěr kromě příjemně stráveného odpoledne v čase babího léta 

odnesli i hodnotné věcné ceny. 

 

 

 

 

    

                                                                        

    

          

  1 2 3 4 5 skóre Body pořadí 

1 Kosíková Jana 
Kučera  Milan 

 6:1 6:1 6:1 4:6 22:9 3:1 1. 

2 Hrdličková Jitka  
Kuchař Břetislav 

1:6  4:6 6:4 6:1 17:17 2:2 2. 

3 Špačková Lenka 
Dvořák František 

1:6 6:4  5:7 6:3 18:20 2:2 3. 

4 Kučerová Vlasta 
Špaček Zdeněk 

1:6 4:6 7:5  6:3 18:20 2:2 4. 

  
5 

Havlíková Lenka 
Císař František 

6:4 1:6 3:6 3:6  13:22 1:3 5. 


